
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di Nuoro 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI, 

ATTIVITA’ PRODUTTIVE, TURISMO, P.I., BIBLIOTECA, DEMOGRAFICO-STATISTICO 
 

 

OGGETTO: Riapertura termini domande per la fornitura di una SIM con connessione 

internet necessaria per la didattica a distanza – Approvazione avviso di proroga 

 
 

L'anno duemilaventi, il giorno 27 del mese di Aprile 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto del Sindaco n° 1 del 10.01.2020 di nomina della sottoscritta quale Responsabile 

dell’Area Affari Generali ed Istituzionali, Attività Produttive, Turismo, P.I., Biblioteca, 

Demografico-Statistico; 

Richiamate: 

- la delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 06.04.2020, esecutiva, con cui è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022; 

- la delibera di Giunta Comunale n. 33 del 06.04.2020, esecutiva, con cui è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione relativo al periodo 2020/2022; 

Richiamata la propria determinazione n. 63 del 17.04/2020 mediante la quale il Comune di Posada 

ha messo a disposizione, per tutti gli alunni che siano sprovvisti o impossibilitati ad avere una 

connessione internet, una SIM con connessione dati da rete mobile, in comodato d’uso gratuito, 

finalizzata allo svolgimento delle lezioni nella modalità “didattica a distanza”; 

Considerato che, ad oggi, le domande pervenute sono in numero inferiore rispetto alle risorse ancora 

disponibili; 

Ritenuto, pertanto, anche in considerazione del limitato lasso di tempo avuto dagli utenti per la 

presentazione delle istanze, di dover riaprire i termini per la presentazione delle domande inerenti il 

servizio suddetto; 

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste nell’apposito capitolo di bilancio, 

sufficientemente capiente; 

Visto l’Avviso Pubblico, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 

DETERMINA 
 

N°   74   / Reg. Servizio   

 



1) di approvare l’Avviso Pubblico allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale e, 

pertanto, di prorogare i termini per la presentazione delle domande per il suddetto servizio sino al 

30.04.2020; 

2) di dare atto che l’obbligazione verrà perfezionata all’atto dell’assegnazione della scheda SIM; 

4) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 

il sottoscritto. 

 

 

                                                                                        IL RESPONSABILE DELSERVIZIO 

                                                                          f.to Dott.ssa Linda Bacciu 

 


